



SOUHRN PRACÍ

Stavba: II/329 Vestec - Křinec km 26,500-27,500

Objekt: 001 KOMUNIKACE

Rozpočet: 001 KOMUNIKACE

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Silnice TS s.r.o.

Základní cena: 19 531 378,29 Kč

Cena celková: 13 806 712,12 Kč

DPH: 2 899 409,55 Kč

Cena s daní: 16 706 121,67 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 13 806 712,12 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

VOZNICE CHOUMZOVÁ 205
252 10 Mlýnský POD BRDY
IČ: 757 96 160
DIČ: CZ25796160

(4)

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

VOZNICE CHOUMZOVÁ 205
252 10 Mlýnský POD BRDY
IČ: 757 96 160
DIČ: CZ25796160

(2)

Handwritten signature



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/329 Vestec - Křinec km 26,500-27,500
Objekt: 001 KOMUNIKACE
Rozpočet: 001 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce					
1	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II	Cenová nabídka p.č. 12 - skládkové p.č. 51 - skládkové převod do ASPE 2041,2=2 041,200 [A] 2775=2 775,000 [B] A+B=4 816,200 [C]	T	4 816,200	530,24	2 553 741,89

Dodávky:

ZBV 0

RDS

-2 013,048

-1 067 398,57

- úsek obnovy krytu komunikace:

(3,58*26,56+6,76*2,0)*0,220*2,65=63,317 [B] "- km 0,373-0,401 - odstranění vrstev do hloubky 220mm"

(3,51*27,64+(3,27+3,36+3,73+4,15)*20+4,68*5,0)*0,220*2,65=239,389 [C] "- km 0,412-0,425 - odstranění vrstev do hloubky 220mm"

5,95*29,70*0,220*2,65=103,025 [D] "- km 0,553-0,583 - odstranění vrstev do hloubky 300mm"

(3,28*19,09+(3,23+3,70+3,63+3,53+3,66+3,18+3,08+3,25)*20+3,33*6,0+3,24+8,97+3,44*1,0)*0,220*2,65=375,129 [E] "- km 0,622-0,786 - odstranění vrstev do hloubky 220mm"

3,48*29,93*0,220*2,65=60,723 [F] "- km 0,805-0,835 - odstranění vrstev do hloubky 220mm"

- recyklace na místě za studena:

(3,14*9,77+(3,13+3,09+3,06+2,97+2,90)*20+2,89*17,17+2,76*1,50)*0,220*2,65=225,877 [G] "- úsek recyklace - odstranění vrstev do hloubky 220mm"

- úsek obnovy krytu komunikace:

(3,58*26,56+6,76*2,0)*0,400*1,9=82,540 [J] "- km 0,373-0,401 - odkop hloubky 400mm"

(3,51*27,64+(3,27+3,36+3,73+4,15)*20+4,68*5,0)*0,400*1,9=312,068 [K] "- km 0,412-0,425 - odkop hloubky 400mm"

5,95*29,70*0,400*1,9=134,303 [L] "- km 0,553-0,583 - odkop hloubky 400mm"

(3,28*19,09+(3,23+3,70+3,63+3,53+3,66+3,18+3,08+3,25)*20+3,33*6,0+3,24*8,97+3,44*1,0)*0,400*1,9=501,826 [M] "- km



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/329 Vestec - Křinec km 26,500-27,500
Objekt: 001 KOMUNIKACE
Rozpočet: 001 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			0,622-0,786 - odkop hloubky 400mm" 3,48*29,93*0,400*1,9=79,159 [N] "- km 0,805-0,835 - odkop hloubky 400mm"				
			- recyklace na místě za studena: (3,14*9,77+(3,13+3,09+3,06+2,97+2,90)*20+2,89*17,17+2,76*1,50)*0,400*1,9=294,454 [O] "- úsek recyklace - odkop hloubky 400mm"				
			0,50*0,450* (237,30+8,50+8,450+7,40+7,20+26,450+7,140+55,090+25,550+34,840+7,150+18,260+22,10+34,410+71,470+37,090+30,60+40,180+59,470+28,920+7,50)*1,9=331,342 [H] "- výkop pro drenáž"				
			-4816,20=-4 816,200 [P] "- původní výměra"				
			Celkem: B+C+D+E+F+G+J+K+L+M+N+O+H+P=-2 013,048 [Q]				
2	02851		PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI NA PОВRCHU Cenová nabídka p.č.53 průzkumné práce - ověření navrhované konstrukce diagnostikou p.č.54 ostatní a projektové práce p.č.55 zkoušky a ostatní měření p.č.56 vytyčení IS převod do ASPE I=1,000 [A]	aktuální množství	2 803,152		
				KČ	1,000	1 094 940,00	1 486 343,32
Dodatky:							
	ZBR 0		RDS 0,49=0,490 [A] -1,0=-1,000 [B]		-0,510		-558 419,40

-256 389,38



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/329 Vestec - Křinec km 26,500-27,500
Objekt: 001 KOMUNIKACE
Rozpočet: 001 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	113726		(3,51*27,64+(3,27+3,36+3,73+4,15)*20+4,68*5,0)*0,220=90,336 [C] "- km 0,412-0,425 - odstranění vrstev do hloubky 220mm" 5,95*29,70*0,220=38,877 [D] "- km 0,553-0,583 - odstranění vrstev do hloubky 220mm" (3,28*19,09+(3,23+3,70+3,63+3,53+3,66+3,18+3,08+3,25)*20+3,33*6,0+3,24+8,97+3,44*1,0)*0,220=141,558 [E] "- km 0,622-0,786 - odstranění vrstev do hloubky 220mm" 3,48*29,93*0,220=22,914 [F] "- km 0,805-0,835 - odstranění vrstev do hloubky 220mm" - recyklace na místě za studena: (3,14*9,77+(3,13+3,09+3,06+2,97+2,90)*20+2,89*17,17+2,76*1,50)*0,220=85,237 [G] "- úsek recyklace - odstranění vrstev do hloubky 220mm" -972,0=-972,000 [H] "- původní výměřa" Celkem: B+C+D+E+F+G+H=-569,185 [I]				
			aktuální množství		402,815		181 448,02
			FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM	M3	725,900	1 989,68	1 444 308,71
			Cenová nabídka 25.7.13				
			p.č.9 frézování ploch do hl.40 mm				
			p.č.10 frézování ploch do hl.60 mm				
			p.č.11 doprava do 10 km - část				
			převod do ASPE				
			5780*0,04=231,200 [A]				
			8245*0,06=494,700 [B]				
			A+B=725,900 [C]				
			Dodatký:				
			ZBV 0				
			RDS				
			- úsek recyklace na místě za studena: ((5,85+5,91+5,87+6,14+6,20+6,04+6,09+5,70+6,02+6,27+7,08+10,28)*20+10,56*34,14)*(0,04+0,06)=190,952 [A] "- úsek recyklace - frézování tl. 40+60 mm"		12,177		24 228,33



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/329 Vestec - Křinec km 26,500-27,500
Objekt: 001 KOMUNIKACE
Rozpočet: 001 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
- úsek obnovy krytu komunikace: 7,24*7,31*(0,04+0,06)=5,292 [B] "přechodová oblast u propustku - frézování tl. 40+60 mm" 4,62*(8,01/2+17,41+19,25/2)*0,04=5,736 [C] " - rozšíření v oblouku km 0,260 - frézování tl. 40 mm" 6,39*20,55*0,04=5,253 [D] " - konstrukce nad propustkem - frézování tl. 40 mm" (6,38*14,67+6,51*20+6,77*10,97+7,89*13,04+7,11*17,0+ (6,84+6,76+7,03+6,66+6,80+7,40+8,32+9,56+9,85+9,34+8,07+6,45+6,39+7,02+7,06+7,26+7,16+6,37+6,43+6,61+6,66+6,88+6,92+7,05+ 6,61+6,73)*20+6,73*10,48)*(0,04+0,06)=435,695 [E] " - hlavní trasa komunikace - frézování tl. 40+60 mm" 2,0*(2,34/2+30,35+9,25/2)*0,04=2,892 [F] " - rozšíření km 0,380 - frézování tl. 40 mm" (1,0*8,75+39,33*5,18/2+7,3*24,5+3,48*13,15)*0,04=13,409 [G] " - rozšíření km 0,580 - frézování tl. 40 mm" 2,0*13,80*0,04=1,104 [H] " - rozšíření km 0,610 - frézování tl. 40 mm" 1,0*26,10*0,04=1,044 [I] " - rozšíření km 0,660 - frézování tl. 40 mm" 1,0*6,75*0,04=0,270 [J] " - rozšíření km 0,790 - frézování tl. 40 mm" - úsek recyklace na místě za studena: (6,15*9,77+(6,05+6,05+5,98+5,96+5,87)*20+5,79*17,17)*(0,04+0,06)=75,770 [K] " - úsek recyklace - frézování tl. 40+60 mm" 2,0*8,25*0,04=0,660 [L] " - rozšíření km 0,950 - frézování tl. 40 mm" -725,90=-725,900 [M] " - původní výměra" Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=12,177 [N]							
21	113762		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	aktuální množství M	738,077	40,71	1 468 537,05
Cenová nabídka 25.7.13 p.č.36 frézování spár a prasklin přepočet ASPE 1046=1 046,000 [A]					1 046,000	42,582	42 582,66
Dodatky: ZBV 0 RDS					-1 046,000		-42 582,66

Celkem

307 858,32

(23,30+8,50+8,450+7,40+7,20+26,450+7,140+55,090+25,550+34,840+7,150+18,260+22,10+34,410+71,470+37,090+30,60+40,180+59,470+28,920+7,50)=174,391 [H] " - výkop pro drenáž "

Stavba:	II/329	Vestec - Křinec km 26,500-27,500
Objekt:	001	KOMUNIKACE
Rozpočet:	001	KOMUNIKACE

[illegible]



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/329 Vestec - Křinec km 26,500-27,500
Objekt: 001 KOMUNIKACE
Rozpočet: 001 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5,95*29,70*0,400=76,686 [D]	" - km 0,553-0,583 - výměna podloží 400mm HDK"						
(3,28*19,09+(3,23+3,70+3,63+3,53+3,66+3,18+3,08+3,25)*20+3,33*6,0+3,24*8,97+3,44*1,0)*0,400=264,119 [E]	" - km 0,622-0,786 - výměna podloží 400mm HDK"						
3,48*29,93*0,400=41,663 [F]	" - km 0,805-0,835 - výměna podloží 400mm HDK"						
- recyklace na místě za studena:							
(3,14*9,77+(3,13+3,09+3,06+2,97+2,90)*20+2,89*17,17+2,76*1,50)*0,400=154,976 [G]	" - úsek recyklace - výměna podloží 400mm HDK"						
0,50*0,450*							
(237,30+8,50+8,450+7,40+7,20+26,450+7,140+55,090+25,550+34,840+7,150+18,260+22,10+34,410+71,470+37,090+30,60+40,180+59,470+28,920+7,50)=174,391 [H]	" - obsyp drenáže ze HDK"						
775,070*400/1071,36=289,378 [I]	" - drenáže"						
(3,58*26,56+6,76*2,0)*(0,300+0,050)=38,012 [K]	" - km 0,373-0,401 - 150+150mm ŠD + 50mm podkladní vrstvy komunikace"						
(3,51*27,64+(3,27+3,36+3,73+4,15)*20+4,68*5,0)*(0,300+0,050)=143,716 [L]	" - km 0,412-0,525 - 150+150mm ŠD + 50mm podkladní vrstvy komunikace"						
5,95*29,70*(0,300+0,050)=61,850 [M]	" - km 0,553-0,583 - 150+150mm ŠD + 50mm podkladní vrstvy komunikace"						
(3,28*19,09+(3,23+3,70+3,63+3,53+3,66+3,18+3,08+3,25)*20+3,33*6,0+3,24*8,97+3,44*1,0)*(0,300+0,050)=231,104 [N]	" - km 0,622-0,786 - 150+150mm ŠD + 50mm podkladní vrstvy komunikace"						
3,48*29,93*(0,300+0,050)=36,455 [O]	" - km 0,805-0,835 - 150+150mm ŠD + 50mm podkladní vrstvy komunikace"						
(3,14*9,77+(3,13+3,09+3,06+2,97+2,90)*20+2,89*17,17+2,76*1,50)*0,220=85,237 [Q]	" - násyp ŠD pro recyklaci"						
-1134,0=-1134,000 [R]	" - původní výměra"						
Celkem: B+C+D+E+F+G+H+I+K+L+M+N+O+Q+R=665,276 [S]							
8	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1-4	aktuální množství	1 799,276	13,94	1 927 672,34
Cenová nabídka 25.7.2013				M2	3 240,000	45 165,60	
p.č. 8 - úprava pláně v hornině tř 1 až 4 se zhutněním							



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/329 Vestec - Křinec km 26,500-27,500
Objekt: 001 KOMUNIKACE
Rozpočet: 001 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1							
Zemní práce							
					aktuální množství		
					1 356,234		18 905,90
2							
Zaklady							
					M2		
					3 240,000	72,34	234 381,60
ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE							
Cenová nabídka 25.7.13							
p.č. 47 geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná							
p.č. 52 přesun hmot část							
přepočet ASPE							
3240=3 240,000 [A]							
<i>Dodatky:</i>							
ZBV 0							
RDS							
775,070*0,2=155,014 [A] "- drenáže"							
-3240,0=-3 240,000 [B] "- původní výměra"							
					-3 084,986		-223 167,89



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/329 Vestec - Křinec km 26,500-27,500
Objekt: 001 KOMUNIKACE
Rozpočet: 001 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem: A+B=-3 084,986 [C]							
2	Základy			aktuální množství	155,014		11 213,71
5	Komunikace						
9	567502		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYKL ZA STUDENA ASF EMULZÍ	M3	2 061,250	2 694,37	5 553 770,16
Cenová nabídka 25.7.13							
p.č. 14 - recyklace - SROSM - rozpojení a reprofilace hl. 250 mm							
p.č. 15 - recyklace SROSM - promíslení s pojivem a kamenivem							
p.č. 16 - cement struskoportlandský CEM III/A S42,5 R v1							
p.č. 17 - emulze silniční KATEBIT C 60 B 6/SN							
p.č. 18 - Kamenivo drcené drobné frakce 0-4							
přepočet ASPE							
8245*0,25=2 061,250 [A]							
Dodatky:							
ZBV 0							
RDS							
- úsek recyklace na místě za studena:							
((5,85+5,91+5,87+6,14+6,20+6,04+6,09+5,70+6,02+6,27+7,08)*20+10,28*17,53+10,28*35,70)*0,220=415,933 [A] "- recyklace vrstev do hloubky 220mm"							
(6,15*9,77+(5,97+6,05+5,97+5,95)*20+5,87*17,17)*0,220=167,348 [B] "- recyklace vrstev do hloubky 220mm"							
(219,30+20,53+10,5+264,26+7,80)*0,50*0,080+(2,850*1,50+2,810*1,250+1,580*1,0+1,090*1,0)*0,080=21,732 [C] "- krajnice a sjezdy"							
(31,40*1,45+47,63*1,21+4,61*0,50+31,950+1,0+33,780+1,0+4,70+11,180+1,0+11,520+3,470)*0,250*0,080=4,101 [D] "- krajnice a sjezdy"							
(6,77*0,50+11,020*1,790)*0,080=1,849 [E] "- krajnice a sjezdy"							
(3,880+16,230+0,40)*0,080=1,641 [F] "- krajnice a sjezdy"							
					-1 350,250		-3 638 073,09



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/329 Vestec - Křinec km 26,500-27,500
Objekt: 001 KOMUNIKACE
Rozpočet: 001 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(5,130*1,0+4,50*0,750+6,130*0,650)*0,080=0,999 [G] "- krajnice a sjezdy" (15,680+1,150+31,870)*0,250*0,080=0,974 [H] "- krajnice a sjezdy" (15,090+1,270+5,430+1,90)*0,50*0,080+8,470*1,0*0,080=1,625 [I] "- krajnice a sjezdy" (20,190+9,270+3,390)*0,50*0,080=1,314 [J] "- krajnice a sjezdy" (103,50*0,250)*0,080=2,070 [K] "- krajnice a sjezdy" 85,430+1,0+1,340)*0,50*0,080+1,610*1,0*0,080=87,770 [L] "- krajnice a sjezdy" 6,170*0,50*0,080=0,247 [M] "- krajnice a sjezdy" (20,150+1,180+1,370)*0,750*0,080+1,450*1,180*0,080=0,000 [N] "- krajnice a sjezdy" (45,680+0,830+4,150)*0,50*0,080+2,050*0,830*0,080=2,163 [O] "- krajnice a sjezdy" 4,910*1,0*0,080=0,393 [P] "- krajnice a sjezdy" 21,020*0,50*0,080=0,841 [Q] "- krajnice a sjezdy" -2061,250=-2 061,250 [R] "- původní výměra"				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R=-1 350,250 [S]				

		aktuální množství				
23	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	711,000	194,08	1 915 697,07
		Cenová nabídka 25.7.13				
		p.č. 38 krajnice nepevněná - zřízení štěrkodeř tl. 80 mm				
		p.č.52 přesun hmot				
		přepočet ASPE				
		290=290,000 [A]				
Dodatky:						
	ZBV 0	RDS		-162,281		-31 495,50
		(219,30+20,53+10,5+264,26+7,80)*0,50*0,080+2,850*1,50+2,810*1,250+1,580*1,0+1,090*1,0*0,080=21,732 [C] "- krajnice a sjezdy"				
		(31,40*1,45+47,63*1,21+4,61*0,50+31,950+1,0+33,780+1,0+4,70+11,180+1,0+11,520+3,470)*0,250*0,080=4,101 [D] "- krajnice a sjezdy"				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/329 Vestec - Křinec km 26,500-27,500
Objekt: 001 KOMUNIKACE
Rožpočet: 001 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(6,77*0,50+11,020*1,790)*0,080=1,849 [E] "- krajnice a sjezdy"				
			(3,880+16,230+0,40)*0,080=1,641 [F] "- krajnice a sjezdy"				
			(5,130*1,0+4,50*0,750+6,130*0,650)*0,080=0,999 [G] "- krajnice a sjezdy"				
			(15,680+1,150+31,870)*0,250*0,080=0,974 [H] "- krajnice a sjezdy"				
			(15,090+1,270+5,430+1,90)*0,50*0,080+8,470*1,0*0,080=1,625 [I] "- krajnice a sjezdy"				
			(20,190+9,270+3,390)*0,50*0,080=1,314 [J] "- krajnice a sjezdy"				
			(103,50*0,250)*0,080=2,070 [K] "- krajnice a sjezdy"				
			85,430+1,0+1,340)*0,50*0,080+1,610*1,0*0,080=87,770 [L] "- krajnice a sjezdy"				
			6,170*0,50*0,080=0,247 [M] "- krajnice a sjezdy"				
			(20,150+1,180+1,370)*0,750*0,080+1,450*1,180*0,080=0,000 [N] "- krajnice a sjezdy"				
			(45,680+0,830+4,150)*0,50*0,080+2,050*0,830*0,080=2,163 [O] "- krajnice a sjezdy"				
			4,910*1,0*0,080=0,393 [P] "- krajnice a sjezdy"				
			21,020*0,50*0,080=0,841 [Q] "- krajnice a sjezdy"				
			-290,0=-290,000 [R] "- původní výměra"				
			Celkem: C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R=-162,281 [S]				
10	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	aktuální množství	127,719		24 787,70
			Cenová nabídka 25.7.13	M2	8 245,000	17,70	145 936,50
			p.č. 19 náter infiltrační katioaktivní v množství emulzí 1kg/m2				
			přepočel ASPE				
			8245=8 245,000 [A]				
Dodatky:							
	ZBV 0		RDS			-6 784,610	-120 087,60
			- úsek obnovy krytu komunikace:				
			(3,58*26,56+6,76*2,0)=108,605 [B] "- km 0,373-0,401"				
			(3,51*27,64+(3,27+3,36+3,73+4,15)*20+4,68*5,0)=410,616 [C] "- km 0,412-0,425"				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/329 Vestec - Křinec km 26,500-27,500
Objekt: 001 KOMUNIKACE
Rozpočet: 001 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			5,95*29,70=176,715 [D] "- km 0,553-0,583"				
			(3,28*19,09+(3,23+3,70+3,63+3,53+3,66+3,18+3,08+3,25)*20+3,33*6,0+3,24*8,97+3,44*1,0)=660,298 [E] "- km 0,622-0,786"				
			3,48*29,93=104,156 [F] "- km 0,805-0,835"				
			-8245,0=-8 245,000 [G] "- původní výměra"				
			Celkem: B+C+D+E+F+G=-6 784,610 [H]				
12	57413	ASFALTOVÝ BETON TL. 40MM	aktuální množství	M2	1 460,390	25 848,90	25 848,90
		Cenová nabídka 25.7.13			8 100,000	274,29	2 221 749,00
		p.č.21 asfaltový beton vrstva obrusná ACO I1 tř.II tl.40 mm z nemodifikovaného asfaltu					
		přepočet do ASPE					
		8100=8 100,000 [A]					
Dodatky:							
	ZBR 0	RDS	-263,723				-72 336,58
		- úsek recyklace na místě za studena:					
		((5,85+5,91+5,87+6,14+6,20+6,04+6,09+5,70+6,02+6,27+7,08+10,28)*20+10,56*34,14)=1 909,518 [A] "- úsek recyklace"					
		- úsek obnovy krytu komunikace:					
		7,24*7,31=52,924 [B] "přechodová oblast u propustku"					
		4,62*(8,01/2+17,41+19,25/2)=143,405 [C] "- rozšíření v oblouku km 0,260"					
		6,39*20,55=131,315 [D] "- konstrukce nad propustkem"					
		(6,38*14,67+6,51*20+6,77*10,97+7,89*13,04+7,11*17,0+					
		(6,84+6,76+7,03+6,66+6,80+7,40+8,32+9,56+9,85+9,34+8,07+6,45+6,39+7,02+7,06+7,26+7,16+6,37+6,43+6,61+6,66+6,88+6,92+7,05+					
		6,61+6,73)*20+6,73*10,48)=4 356,948 [E] "- hlavní trasa komunikace"					
		2,0*(2,34/2+30,35+9,25/2)=72,290 [F] "- rozšíření km 0,380"					
		(1,0*8,75+39,33*5,18/2+7,3*24,5+3,48*13,15)=335,227 [G] "- rozšíření km 0,580"					
		2,0*13,80=27,600 [H] "- rozšíření km 0,610"					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/329 Vestec - Křinec km 26,500-27,500
Objekt: 001 KOMUNIKACE
Rozpočet: 001 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1,0*26,10=26,100 [I] "- rozšíření km 0,660"				
			1,0*6,75=6,750 [J] "- rozšíření km 0,790"				
			- úsek recyklace na místě za studena: (6,15*9,77+(6,05+6,05+5,98+5,96+5,87)*20+5,79*17,17)=757,700 [K] "- úsek recyklace" 2,0*8,25=16,500 [L] "- rozšíření km 0,950"				
			-8100,0=8 100,000 [M]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M= 263,723 [N]				
13	57415	ASFALTOVÝ BETON TL. 60MM	aktuální množství	M2	7 836,277		2 149 412,42
		Cenová nabídka 25.7.13			8 100,000	377,15	3 054 915,00
		p.č.22 asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 tl. 60 z nemodifikovaného asfaltu					
		přepočet do ASPE					
		8100=8 100,000 [A]					
Dodatky:							
	ZBR/0	RDS	-1 022,910				-385 790,51
		- úsek recyklace na místě za studena: ((5,85+5,91+5,87+6,14+6,20+6,04+6,09+5,70+6,02+6,27+7,08+10,28)*20+10,56*34,14)=1 909,518 [A] "- úsek recyklace"					
		- úsek obnovy krytu komunikace: 7,24*7,31=52,924 [B] "přechodová oblast u propustku - frérování tl. 40+60 mm" (6,38*14,67+6,51*20+6,77*10,97+7,89*13,04+7,11*17,0+ (6,84+6,76+7,03+6,66+6,80+7,40+8,32+9,56+9,85+9,34+8,07+6,45+6,39+7,02+7,06+7,26+7,16+6,37+6,43+6,61+6,66+6,88+6,92+7,05+ 6,61+6,73)*20+6,73*10,48)=4 356,948 [E] "- hlavní trasa komunikace"					
		- úsek recyklace na místě za studena:					

1,0*26,10=26,100 [l] "- rozšíření km 0,660 - 1 vrstva"

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/329 Vestec - Křinec km 26,500-27,500
Objekt: 001 KOMUNIKACE
Rozpočet: 001 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1,0*6,75=6,750 [J] "- rozšíření km 0,790 - 1 vrstva"				
			- úsek recyklace na místě za studena: (6,15*9,77+(6,05+6,05+5,98+5,87)*20+5,79*17,17)=757,700 [K] "- úsek recyklace - 2 vrstvy" 2,0*8,25=16,500 [L] "- rozšíření km 0,950 - 1 vrstva"				
			-8100,0=8 100,000 [M] "- původní výměra"				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=1 698,721 [N]				
14	577411		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - Z ASFALTOVÉHO BETONU	aktuální množství	9 798,721		133 262,61
			Cenová nabídka 25.7.13	T	33,280	3 524,21	117 285,71
			p.č.13 výsrava výtluků asfaltovou směsí za horka - napojení				
			přepočet ASPE 33,28=33,280 [A]				
			<i>Dodávky:</i>				
			ZBV 0				
			RDS		-33,280		-117 285,71
			-33,280=33,280 [A]				
15	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	aktuální množství	0,000		0,00
			Cenová nabídka 25.7.13	M	1 046,000	63,20	66 107,20
			p.č.34 zalévání spár asfaltovou záplivkou				
			přepočet ASPE 1046=1 046,000 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/329 Vestec - Křinec km 26,500-27,500
Objekt: 001 KOMUNIKACE
Rozpočet: 001 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<i>Dodatky:</i>							
	ZBV 0	RDS	1037,170+5,570+9,80+17,410+7,240+6,710+6,660+6,510+6,50+6,150+5,620=1115,340 [A] -1046,0=-1 046,000 [B] "- původní výměra" Celkem: A+B=69,340 [C]		69,340		4 382,29
5	Komunikace		aktuální množství		1 115,340		70 489,49
							6 988 622,68
8	Potrubi						
16	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DILCŮ Cenová nabídka 25.7.13 p.č.24 zřízení vpustí kanalizačních z bet dlců typ UVB=50 p.č.25 vpust' betonová uliční TBV-Q 500/290 K p.č.26 vpust' betonová uliční TBV-Q 500/626 D p.č.27 vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590/200 p.č.28 vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 p.č.29 osazení mříží p.č.30 mříž litinová 610x610x80 p.č.53 přesun hmot	KUS	10,000	13 849,50	138 495,00
17	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽI Cenová nabídka 25.7.13 p.č. 31 výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	KUS	18,000	1 769,60	31 852,80



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/329 Vestec - Křinec km 26,500-27,500
Objekt: 001 KOMUNIKACE
Rozpočet: 001 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ přepočet ASPE 18=18,000 [A] Cenová nabídka 25.7.13 p.č.32 výšková úprava silničního vstupu nebo vypustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu přepočet ASPE 20=20,000 [A]	KUS	20,000	1 019,73	20 394,60
8		Potrubí					190 742,40

9 Ostatní konstrukce a práce

24 915111

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA

M2

72,500

66,70

4 835,75

Cenová nabídka 25.7.13

p.č.43 vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou - dělicí čáry souvislé

přepočet ASPE

580*0,125=72,500 [A]

Dodatky:

ZBV 0

RDS

5,145

343,17

(43,76+43,62+41,44+113,18+30,02+59,55+80,44+18,91)*0,125=53,865 [A]

(3,18+3,38+3,44+3,45+3,47+3,49+3,95+4,07+4,17+4,4+4,84+5,28)*0,250=11,780 [B] "- zpomalovací prohry"

3,0*0,50*8=12,000 [C] "- přechod"

-72,50=-72,500 [D] "- původní výměra"

Celkem: A+B+C+D=5,145 [E]

aktuální množství

77,645

5 178,92

Stavba:	II/329	Vestec - Křinec km 26,500-27,500
Objekt:	001	KOMUNIKACE
Rozpočet:	001	KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	91723		OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ Cenová nabídka 25.7.13 p.č.44 osazení vodičtího proužku z btrtonových desek do betonového lože p.č.45 krajník silniční betonový ABK 50/25/10 p.č.46 lože pod obrubníka nebo krajníky p.č.52 přesun hmot - část přepočet ASPE 685=685,000 [A]	M	665,000	496,65	340 205,25
<i>Dodávky:</i>							
	ZBV 0		RDS 107,180+176,380+307,870+60,020+27,390=678,840 [A] -685,0=- 685,000 [B] "- původní výměra" Celkem: A+B=-6,160 [C]		-6,160		-3 059,36
<i>Dodávky:</i>							
20	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM Cenová nabídka 25.7.13 p.č. 35 řezání asfaltového krytu hl.5-10cm přepočet ASPE 46=46,000 [A]	M	46,000	156,39	7 193,94
<i>Dodávky:</i>							
	ZBV 0		RDS 5,570+9,80+17,410+7,240+6,710+6,660+6,510+6,50+6,150+5,620=78,170 [A]		32,170		5 031,07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/329 Vestec - Křinec km 26,500-27,500
 Objekt: 001 KOMUNIKACE
 Rozpočet: 001 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			-46,0=-46,000 [B] "- původní výměřa"				
			Celkem: A+B=32,170 [C]				
19	931314		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 aktuální množství Cenová nabídka 25.7.13 p.č. 23 úprava zálivky dilatačních nebo napojovacích spár hl. do 40 mm š. do 40 mm přepočet ASPE 46=-46,000 [A]	M	46,000	110,60	5 087,60
			Dodávky: ZBV 0 RDS 1037,170+5,570+9,80+17,410+7,240+6,710+6,660+6,510+6,50+6,150+5,620=1 115,340 [A] -46,0=-46,000 [B] "- původní výměřa" Celkem: A+B=1 069,340 [C]		1 069,340		118 269,00
26	935223		PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ Z TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM aktuální množství Cenová nabídka 25.7.13 p.č.48 osazení příkopového žlabu z betonových tvárnic p.č.49 dodání příkopového žlabu p.č. 52 - přesun hmot - část přepočet ASPE 48=48,000 [A]	M	48,000	693,35	33 280,80
					1 115,340		123 356,60

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Starba:	II/329	Vestec - Křinec km 26,500-27,500
Objekt:	001	KOMUNIKACE
Rozpočet:	001	KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<i>Dodatky:</i>							
	ZBV 0	RDS	10,130+14,150=24,280 [A]		-23,720		-16 446,26
			-48,0=-48,000 [B] "- původní výměra"				
			Celkem: A+B=23,720 [C]				
9	Ostatní konstrukce a práce		aktuální množství	24,280			16 834,54
							494 740,96

Celkem: 13 806 712,12

VOZNICE-CHOUZAVÁ 205
252 10 MNIŠEK POD BRDÝ
IČ: 257 96 180
DIČ: CZ23/56160 ④

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
právní zástupce
Zborovská 11
ICO: 00986001
15021 Praha 3
DIČ: CZ00056001 ②

Sl. b. 2013